

Heimstaden Holmegård Bolig II ApS

Sankt Petri Passage 5, 3. th., 1165 København K

CVR-nr. 36 44 45 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2020.

Michael Byrgesen Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Heimstaden Holmegård Bolig II ApS Sankt Petri Passage 5, 3. th. 1165 København K
	CVR-nr.: 36 44 45 84
	Stiftet: 25. november 2014
	Hjemsted: Købehavn
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Helge Krogsbøl, Formand Henrik Lildballe Michael Byrgesen Hansen
Direktion	Michael Byrgesen Hansen
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 13.056 t.kr., hvilket er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	34.989	202.635
Værdiregulering af investeringsejendomme	16.978.206	700.000
Driftsresultat	17.013.195	902.635
Andre finansielle indtægter	1.565	26.707
2 Øvrige finansielle omkostninger	-532.643	-408.113
Resultat før skat	16.482.117	521.229
3 Skat af årets resultat	-3.426.450	38.571
Ordinært resultat efter skat	13.055.667	559.800
Årets resultat	13.055.667	559.800
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	13.055.667	559.800
Disponeret i alt	13.055.667	559.800

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Investeringsejendomme	35.005.908	17.800.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>35.005.908</u>	<u>17.800.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>35.005.908</u>	<u>17.800.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra lejere	51.944	0
Tilgodehavende selskabsskat	104.782	38.571
Andre tilgodehavender	236.573	185.828
Periodeafgrænsningsposter	1.050	23.953
Tilgodehavender i alt	<u>394.349</u>	<u>248.352</u>
Likvide beholdninger	<u>1.496.542</u>	<u>289.750</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.890.891</u>	<u>538.102</u>
Aktiver i alt	<u>36.896.799</u>	<u>18.338.102</u>

Balance 31. december

Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	14.896.329	1.840.662
Egenkapital i alt	15.896.329	2.840.662
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.525.678	0
Hensatte forpligtelser i alt	3.525.678	0
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til kreditinstitutter i øvrigt (Spar Nord)	13.122.574	9.449.794
Deposita	382.057	0
Ansvarlig lånekapital	0	3.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	13.504.631	12.449.794
Kortfristet del af langfristet gæld	420.000	77.189
Modtagne forudbetalinger fra lejere	165.349	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	203.359	46.528
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.052.702	2.121.398
Anden gæld	128.751	802.531
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.970.161	3.047.646
Gældsforpligtelser i alt	17.474.792	15.497.440
Passiver i alt	36.896.799	18.338.102
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		
8 Nærtstående parter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	1.000.000	1.840.662	2.840.662
Årets overførte overskud eller underskud	0	13.055.667	13.055.667
	1.000.000	14.896.329	15.896.329

Noter

1. Personalemkostninger

Selskabet har ingen ansatte.

	2019 kr.	2018 kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	146.850	0
Andre finansielle omkostninger	385.793	408.113
	532.643	408.113
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-99.228	-38.571
Årets regulering af udskudt skat	3.525.678	0
	3.426.450	-38.571

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2019	18.707.348	18.707.348
Tilgang i årets løb	<u>227.702</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>18.935.050</u>	<u>18.707.348</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2019	-907.348	-1.607.348
Årets regulering til dagsværdi	<u>16.978.206</u>	<u>700.000</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2019	<u>16.070.858</u>	<u>-907.348</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>35.005.908</u>	<u>17.800.000</u>

Værdiansættelsen af investeringsejendommen er baseret på en ekstern mæglers vurdering ud fra en tilbagediskontering af de forventede fremtidige betalingsstrømme.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi:

Diskonteringsrenten: 6,83 %

Inflation: 2 %

Tomgangsprocent: 0 %

Væsentlige regnskabsmæssige skøn:

Værdiansættelse af ejendommene er baseret på et skøn og er afhængig af en række usikre faktorer, herunder den forventede udvikling på ejendomsmarkedet. Det er selskabets vurdering, at den eksterne mæglers vurdering er det bedste udtryk for ejendommens værdi pr. 31 december 2019.

5. Gæld til kreditinstitutter i øvrigt (Spar Nord)

Gæld til kreditinstitutter i øvrigt (Spar Nord) i alt	13.542.574	9.526.983
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-420.000</u>	<u>-77.189</u>
	<u>13.122.574</u>	<u>9.449.794</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>11.442.574</u>	<u>9.200.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for løbende gæld til kreditinstitutter (Spar Nord), 13.543 t.kr., er der tinglyst skadeløsbrev i ejendommene, undtaget adressen Glasværksvej 29, 4684 Holmegaard. Ejendommenes regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 35.006 t.kr.

Selskabet indestår personlig og solidarisk som selvskyldner kautionist for tilknyttet virksomheds engagement med kreditinstitut.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Heimstaden Danmark Ejendomme A/S, CVR-nr. 35852093 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

8. Nærtstående parter

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Heimstaden Bostad AB, Malmö, Sverige. Dette er den mindste koncern hvori selskabet indgår som dattervirksomhed. Koncernregnskabet kan rekvireres på www.heimstadenbostad.com.
